
Rugpjūčio 18-ąją Panevėžyje – „Baltic Chain Tour“ startas

Rugpjūčio 18 dieną, ketvirtadienį, Panevėžyje prasidės 11-osios daugiadienės
dviračių plento lenktynės „Baltic Chain Tour“ (UCI II kategorija). Jose Lietuvai
atstovaus dvi komandos –  „Voltas Cycling Team“ ir „Kaunas Cycling Team“.

Iš viso lenktynėse startuos 16 ekipų iš 10 šalių: Estijos (3), Vokietijos (3), Lietuvos (2),
Norvegijos (2), Belgijos (1), Danijos (1), Gruzijos (1), Latvijos (1), Nyderlandų (1) ir Švedijos
(1).

Varžybas, tarp kurių rėmėjų yra ir įvairius elektrotechninius darbus atliekanti Lietuvos
įmonė  „Voltas“, sudarys keturi etapai: po vieną vyks Lietuvoje ir Latvijoje, du – Estijoje.

Pirmajame etape (156 km) dviratininkai startuos ir finišuos Panevėžyje, Laisvės aikštėje.
Startas – 11.00 val. Pirmasis tarpinis finišas bus Vabalninke (34,8 km; apie 11.50 val.),
antrasis – Kupiškyje (61,9 km; apie 12.25 val.), o trečiasis – Troškūnuose (116,3 km; apie
13.30 val.). Finišas – 14.20-14.50 val.

Antrasis etapas (149 km; Jelgava – Sigulda) vyks rugpjūčio 19, trečiasis (166,7 km; Tartu
–Valga) – rugpjūčio 20, o ketvirtasis (200 km; Kurema – Talinas) – rugpjūčio 21 dienomis.

Prizų fondą sudaro 15 tūkst. 115 eurų. Nugalėtojui atiteks 1690 eurų ir 40 pasaulio reitingo
taškų.

„Baltic Chain Tour“ lenktynės, kurios yra simbolinis 1989 metų rugpjūčio 23 dieną
Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje vykusios „Baltijos kelio“ akcijos paminėjimas, rengiamos nuo
2011 metų.

„Baltic Chain Tour“ nugalėtojai:

2011 – Erki Putsep (Estija)

2012 – Gediminas Bagdonas (Lietuva)

2013 – Philipp Walsleben (Vokietija). 3 vieta – Žydrūnas Savickas (Lietuva)

2014 – Mathieu van der Poel (Nyderlandai)

2015 – Andrij Kulyk (Ukraina)



Rugpjūčio 18-ąją Panevėžyje – „Baltic Chain Tour“ startas

2016 – Maris Bogdanovičs (Latvija)

2017 – Herman Dahl (Norvegija)

2018 – Emils Liepinš (Latvija). 2 vieta – Ramūnas Navardauskas (Lietuva)

2020 – Gert Joeaar (Estija)

2021 – Laurence Pithie (Naujoji Zelandija)

„Baltic Chain Tour“ lenktynėse jau yra dalyvavę 34 šalių dviratininkai. Šiose varžybose bent
kartą lenktyniavo 60 Lietuvos dviratininkų. Pernai „Baltic Chain Tour“ lenktynėse (109
dalyviai iš 16 šalių) Evaldas Šiškevičius (Lietuvos rinktinė) iškovojo penktą vietą.


